El suministro se llevará a cabo por el adjudicatario en los términos y condiciones establecidos en 
las presentes especificaciones técnicas y administrativas, así como en la oferta adjudicataria y 
en las demás condiciones acordadas con AUSSA. 

2. PRESUPUESTO DE LICITACIÓN. 

El presupuesto base de licitación asciende a ochenta y cinco mil euros (85.000€), desglosado del 
siguiente modo: 

• Vehículo: 40.000 € 

• Pala de arrastre: 45.000 € 

Todos los importes se entienden IVA no incluido. 

3. NATURALEZA Y RÉGIMEN JURÍDICO DEL CONTRATO. 

El contrato tiene naturaleza privada y se regirá en cuanto su preparación y adjudicación por las